
UFFICIO LEGALE - ACCESSO AGLI ATTI - PRIVACY

Responsabile : PICCERILLO PIETRO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 127 del 13/02/2020

Oggetto: RECUPERO  SOMME  SPETTANTI  ALLA  PROVINCIA  DI  PARMA.  -  INCARICO  LEGALE.  - 

DECRETO PRESIDENZIALE N. 248/2017. - NUOVA VARIAZIONE DEL BENEFICIARIO.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti:

l’art. 107, commi 2° e 3°, del D.Lgs 267/2000;

l’art. 41 dello Statuto;

il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

l’art. 17 del D.Lgs 165/2001;

l’atto  di  conferimento  di  responsabilità  di  P.O.  “Legale  -  Controllo  Atti  -  Anticorruzione”,  Determina 

Dirigenziale n. 526 del 20/05/2019;

l’Atto di Consiglio Provinciale n. 53 del 20/12/2019, di approvazione del D.U.P. 2020-2022;

l’Atto di Consiglio Provinciale n. 54 del 20/12/2019, di approvazione del Bilancio di Previsione 2020/2022; 

Dato atto:

che è in corso di formazione il Piano Esecutivo di Gestione riferito all’anno 2020;

Preso atto:

del Decreto Presidenziale n. 248 del 21/12/2017, esecutivo, con il quale veniva incaricato l’Avv. Enrico Prost 

del Foro di Parma, con Studio sito a Parma in Borgo S. Biagio n. 6, per lo svolgimento di attività di recupero  

crediti in nome e per conto della Provincia di Parma;

della Determina Dirigenziale n. 1180/2018 a mezzo della quale ed in seguito ad una verifica, si procedeva ad 

una variazione riguardante il precitato beneficiario che, ferma restando la persona dell’Avv. Enrico Prost,  

veniva indicato quale associato dello Studio Palladini-Prost-Comelli di Parma, sito appunto in B.go S.Biagio 

n. 6;

Determina n. 127 del 13/02/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



che in data 12/02/2020, l’Avv. Enrico Prost,  comunicava via mail i  nuovi  dati  di  recapito, partita I.V.A. e 

coordinate bancarie, in relazione alla propria uscita a far tempo dall’01/01/2020 dallo Studio Associato di cui  

al precedente capoverso;

Ritenuto:

di procedere ad una nuova variazione del nominativo del beneficiario di cui all’incarico conferito con Decreto 

Presidenziale n. 248/2017 e da ultimo variato con la predetta Determina Dirigenziale n. 1180/2018, sulla 

scorta delle nuove indicazioni rese dall’Avv. Enrico Prost di Parma, stante l’uscita di quest’ultimo dallo Studio 

Associato Palladini-Prost-Comelli di Parma;

DETERMINA

di individuare, quale beneficiario dei compensi approvati con Decreto Presidenziale n. 248 del 21/12/2017, 

l’Avv. Enrico Prost di Parma, con Studio sito a Parma in Strada Petrarca n. 8;

di dare atto:

che  i  nuovi  dati  comunicati  dall’Avv. Enrico  Prost,  tra  cui  partita  I.V.A.  e  coordinate  bancarie,  verranno 

inoltrati al Servizio Finanziario dell’Ente, per gli adempimenti di competenza;

di confermare, per le ragioni di cui in premessa, in favore dell’Avv. Enrico Prost di Parma, l’impegno di spesa 

a suo tempo approvato con Decreto Presidenziale n. 248/2017, al capitolo 305700650000 Spese notarili e 

legali del Bilancio 2020-2022, annualità 2020; 

di dare inoltre atto:

che per il sottoscritto Funzionario non sussistono le condizioni di  conflitto di  interesse ex art. 6-bis della 

Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

di dare infine atto che la presente determinazione sarà pubblicata ai sensi del D.Lgs n.33/2013.

-

-

Sottoscritta dal Responsabile
(PICCERILLO PIETRO)

con firma digitale

Determina n. 127 del 13/02/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO LEGALE - ACCESSO AGLI ATTI - PRIVACY 

Determinazione Dirigenziale n. 127 / 2020 

Proposta n. 1163/2020

Oggetto:  RECUPERO SOMME SPETTANTI ALLA PROVINCIA DI PARMA. - INCARICO 
LEGALE. - DECRETO PRESIDENZIALE N. 248/2017. - NUOVA VARIAZIONE DEL 
BENEFICIARIO. 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 18/02/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


